工具安装包，并使用安装后的最新版本投标文件制作工

具 制 作 电 子 投 标 文 件 （ 具 体 操 作 程 序 详 见

http://ggzy.lankao.gov.cn/办事指南-操作规程）；

供应商因交易中心投标系统问题无法上传电子投标文件

时，请在工作时间与兰考县公共资源交易中心联系

11.2

投标人(供应商)向招标人（采购人）、招标代理机构（采购代理机构），提出质疑

(异议)的方式为线上提起，并在规定时间内对投标人(供应商)的质疑函(异议书)进行

回复。

11.3
本项目招标控制价为：小写：2628974.16元

大写：贰佰陆拾贰万捌仟玖佰柒拾肆元壹角陆分

11.4

代理服务费：本项目招标代理服务费根据河南省招标投标协会发布豫招协【2023】

002号文件《河南省招标代理服务收费指导意见》规定计取，由成交供应商在领取成

交确认书时向招标代理机构交纳。税金另计。

谈判须知

一、总 则

1、项目概况

1.1 项目名称：兰考县住房和城乡建设局福泉路绿化配套项目

1.2 资金来源：财政资金

1.3 招标内容：招标工程量清单及施工图纸所包含全部内容

1.4 质量要求：合格

1.5 本次采购形式为竞争性谈判

2、费用

响应人承担其谈判所涉及的一切费用。在任何情况下采购人对上述费用均